
Código

020220

020225

070102

 
Município de Torres Novas

Alteração N.º 10 ao Orçamento da Despesa de 2025

Classificação Económica
à

Dotação Modificada Dotação Anos seguintes

Designação Reforço Anulação IJ i

. Final Ano+1 Ano + 2 JL Ano + 3 Ano + 4

CAMARA MUNICIPAL E SERVIÇOS MUNICIPAIS 59 485 054,66 52 629,26 136357471 58 174 109,21 1399722,35

13 507 007,38

Habitações 2912 772,29 52 359,40 2 860 412,89 204 325,60



|.

100603

Classificação Económica

Designação

“Edifícios

Instalações de.serviços

Bancos e outras instit. financeiras

Totais:

PRESIDENTE

Município de Torres Novas

Alteração N.º 10 ao Orçamento da Despesa de 2025

Dotação

554 277,63

298 311,45

613 525,50

1410 822,99

24 114 007,57

Reforço

Dotação Modificada Dotação

Anulação Crédito Esp.

52 359,40

237 771,55

434 125,75

2 032 899,40

1417722,01

52629,26 1363574,71 0,00 22 803 062,12

ORGÃO EXECUTIVO

«
de

.. .
de...

Anos seguintes

1399 722,35

ORGÃO DELIBERATIVO

«de...
..

de

Observações 5

 


